
UCHWAŁA NR XIII/70/15
RADY GMINY W GALEWICACH

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, pkt. 9 lit. ”d” oraz lit „i” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art.211, 212, 214, 239, 258, 264 ust.3 i art.266 ust.2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 
1358, poz. 1513 i poz. 1854) uchwala się  co następuje :

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Galewice na 2016 rok.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 18.735.928,70 zł. zgodnie z tabelą nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 18.553.728,70 zł.

2) dochody majątkowe w wysokości 182.200,00 zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 
wysokości 1.733.657,00zł zgodnie z tabelą nr 2,

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 18.919.237,08 zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 16.013.455,90 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.905.781,18 zł.

3) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne przedstawia tabela nr 5.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.733.657,00 
zł, zgodnie z tabelą nr 4,

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w  wysokości 183.308,38 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z tytułu  wolnych  środków z lat ubiegłych.

§ 7. Ustala się  przychody budżetu w łącznej wysokości 1.147.720,38 zł i rozchody budżetu  w łącznej  
wysokości 964.412,00 zł, zgodnie z tabela nr 6.

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.100.000,00 zł.

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) Ogólną w wysokości 35.900 ,00 zł

2) Celową w wysokości 34.100,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 34.100,00 zł.

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów  
alkoholowych  i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii , zgodnie z 
tabelą nr 7.

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe w 
łącznej wysokości 727.000,00 zł.

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 
w łącznej wysokości 97.000,00 zł.

Id: 8609E79E-BC1C-4744-BB5C-8965557067F3. Podpisany Strona 1



§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z 
zakresu ochrony środowiska na 2016 r. zgodnie z tabela nr 8.

§ 13. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, zgodnie z tabelą nr 10.

§ 14. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w wysokości 527.807,00 zł (dział 900 
rozdział 90002 ) oraz wydatki na realizację zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w 
Gminach w wysokości 527.807,00 zł (dział 900 rozdział 90002).

§ 15. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do :

1) dokonywania zmian wydatków bieżących  budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 
rozdziałami w zakresie wydatków bieżących na  uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w ramach  działu między zadaniami, w  rocznym 
planie  nakładów majątkowych.

§ 16. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania  kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 2.050.000,00 zł.

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 17. Przyjmuje się plan dochodów budżetu państwa zgodnie z tabelą nr 9.

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy.

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem  01 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karsznia

Id: 8609E79E-BC1C-4744-BB5C-8965557067F3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/70/15

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2016  
roku.

DOTACJAL.p WYSZCZEGÓLNIENIE
Podmiotowa Przedmiotowa Celowa

Jednostki sektora finansów 
publicznych
Dział 921, rozdział 92109

370.000,001.

Dział 921, rozdział 92116 107.000,00
Dział 758, rozdział 75809 250.000,00

OGÓŁEM: 477.000,00 0,00 250.000,00
Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych
Dział 754, rozdział 75412

12.000,00

Dział 921, rozdział 92195 5.000,00

2.

Dział 926, rozdział 92695 80.000,00
OGÓŁEM: 0,00 0,00 97.000,00

Id: 8609E79E-BC1C-4744-BB5C-8965557067F3. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIII/70/15

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Dochody
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 642 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

40002 Dostarczanie wody 642 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0830 Wpływy z usług 630 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 101 255,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 255,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 12 009,16

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

87 646,54

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

750 Administracja publiczna 68 077,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 975,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 52 973,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 2,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 102,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 002,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 260,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75414 Obrona cywilna 1 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 600,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 832 918,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00

Id: 8609E79E-BC1C-4744-BB5C-8965557067F3. Podpisany Strona 1



środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 961 000,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 110 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 300,05

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 042 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 97 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 44 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 104 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 57 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 010,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 826 288,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 801 288,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 25 000,00

758 Różne rozliczenia 9 815 617,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 701 373,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 701 373,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 978 749,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 978 749,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 135 495,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 135 495,00

801 Oświata i wychowanie 112 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80101 Szkoły podstawowe 22 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 22 100,00

Id: 8609E79E-BC1C-4744-BB5C-8965557067F3. Podpisany Strona 2



80104 Przedszkola 86 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 16 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 70 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 3 900,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

851 Ochrona zdrowia 87 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 87 000,00

852 Pomoc społeczna 1 960 593,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 679 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 661 042,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 18 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

10 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 174,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 6 936,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 24 007,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 24 007,00

85216 Zasiłki stałe 62 647,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 62 647,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 118 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 117 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 108,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 5 475,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 13 608,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 25,00

85295 Pozostała działalność 46 879,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 46 879,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 930 807,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 377 000,00

Id: 8609E79E-BC1C-4744-BB5C-8965557067F3. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0830 Wpływy z usług 376 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00

90002 Gospodarka odpadami 527 807,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 526 407,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 26 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 26 000,00

bieżące razem: 18 553 728,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 182 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 182 200,00

majątkowe razem: 182 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 18 735 928,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: 8609E79E-BC1C-4744-BB5C-8965557067F3. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XIII/70/15

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Dochody budżetu na 2016 r.- zadania zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 52 973,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 973,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 52 973,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 260,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75414 Obrona cywilna 1 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 600,00

852 Pomoc społeczna 1 677 824,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 661 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 661 042,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

3 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 174,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 608,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 13 608,00

bieżące razem: 1 733 657,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 1 733 657,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: 8609E79E-BC1C-4744-BB5C-8965557067F3. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XIII/70/15

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Wydatki budżetu na 2016 r.
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan

Wydat
ki  

bieżąc
e

wydatki  
jednostek 

budżetowych
,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsług
a długu

Wydatki  
majątkow

e

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1030 Izby rolnicze 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 463703 36870

3 368703 169403 199300 0 0 0 0 0 95000 95000 0 0

40002 Dostarczanie wody 463703 36870
3 368703 169403 199300 0 0 0 0 0 95000 95000 0 0

600 Transport i łączność 982009,65 18020
7,58 180207,58 0 180207,58 0 0 0 0 0 801802,0

7 801802,07 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 982009,65 18020
7,58 180207,58 0 180207,58 0 0 0 0 0 801802,0

7 801802,07 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 222000 10600
0 106000 0 106000 0 0 0 0 0 116000 116000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222000 10600
0 106000 0 106000 0 0 0 0 0 116000 116000 0 0

710 Działalność usługowa 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 2712272 27122
72 2581272 2249642 331630 0 131000 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 52973 52973 52973 49943 3030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 127000 12700

0 5000 0 5000 0 122000 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2484299 24842

99 2475299 2172699 302600 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1260 1260 1260 968 292 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1260 1260 1260 968 292 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1009261,85 13121

1 107211 25011 82200 12000 12000 0 0 0 878050,8
5 878050,85 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 929611 12961
1 105611 25011 80600 12000 12000 0 0 0 800000 800000 0 0

Id: 8609E79E-BC1C-4744-BB5C-8965557067F3. Podpisany Strona 1



75414 Obrona cywilna 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność 78050,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78050,85 78050,85 0 0

757 Obsługa długu publicznego 200000 20000
0 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

200000 20000
0 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 320000 10000
0 70000 0 70000 30000 0 0 0 0 220000 220000 0 0

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan

Wydat
ki  

bieżąc
e

wydatki  
jednostek 

budżetowych
,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsług
a długu

Wydatki  
majątkow

e

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75809 Rozliczenia między jednostkami 
samorządu terytorialnego 250000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 220000 220000 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 7915345 75848
45 7226845 6186805 1040040 0 358000 0 0 0 330500 330500 0 0

80101 Szkoły podstawowe 4348560 40285
60 3823260 3413350 409910 0 205300 0 0 0 320000 320000 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 402500 40250

0 381100 340200 40900 0 21400 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 698370 68787
0 665870 514900 150970 0 22000 0 0 0 10500 10500 0 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 275960 27596
0 264360 235780 28580 0 11600 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 1661113 16611
13 1564413 1370783 193630 0 96700 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 297692 29769
2 297192 128492 168700 0 500 0 0 0 0 0 0 0

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 214650 21465

0 214150 183300 30850 0 500 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 87000 87000 87000 12920 74080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85000 85000 85000 12920 72080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 2425889 24258
89 561631 428401 133230 0 1864258 0 0 0 0 0 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie rodziny 19856 19856 19856 17956 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1694940 16949
40 119715 109045 10670 0 1575225 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 

10110 10110 10110 0 10110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8609E79E-BC1C-4744-BB5C-8965557067F3. Podpisany Strona 2



centrum integracji społecznej.

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 59007 59007 0 0 0 0 59007 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 62647 62647 0 0 0 0 62647 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 307680 30768
0 307680 263330 44350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 38270 38270 38270 38070 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h,

wynagrod
zenia i 
składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsług
a długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85295 Pozostała działalność 96879 96879 0 0 0 0 96879 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1708069 1348069 1348069 98262 1249807 0 0 0 0 0 360000 360000 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 790062 430062 430062 98262 331800 0 0 0 0 0 360000 360000 0 0

90002 Gospodarka odpadami 527807 527807 527807 0 527807 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 284200 284200 284200 0 284200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 532258,98 482000 0 0 0 482000 0 0 0 0 50258,98 50258,98 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 370000 370000 0 0 0 370000 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 107000 107000 0 0 0 107000 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność 55258,98 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 50258,98 50258,98 0 0

926 Kultura fizyczna 215168,6 160999,32 80999,32 22708 58291,32 80000 0 0 0 0 54169,28 54169,28 0 0

92601 Obiekty sportowe 67708 37708 37708 22708 15000 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

92695 Pozostała działalność 147460,6 123291,32 43291,32 0 43291,32 80000 0 0 0 0 24169,28 24169,28 0 0

Wydatki razem: 18919237,08 16013455,9 12794197,9 9194120 3600077,9 604000 2415258 0 0 200000 2905781,18 2905781,18 0 0

Id: 8609E79E-BC1C-4744-BB5C-8965557067F3. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XIII/70/15

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Wydatki budżetu na 2016 r. - zadania zlecone
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych
,

wynagrod
zenia i 
składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsług
a długu

Wydatki  
majątko

we

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 52973 52973 52973 49943 3030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 52973 52973 52973 49943 3030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1260 1260 1260 968 292 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1260 1260 1260 968 292 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75414 Obrona cywilna 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 1677824 1677824 102599 99425 3174 0 1575225 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1661042 1661042 85817 85817 0 0 1575225 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

3174 3174 3174 0 3174 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 13608 13608 13608 13608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 1733657 1733657 158432 150336 8096 0 1575225 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8609E79E-BC1C-4744-BB5C-8965557067F3. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XIII/70/15

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Zestawienie wydatków majątkowych
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 95 000,00

40002 Dostarczanie wody 95 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00
Zakup i montaż zestawu Pompowego II-Stopnia wraz z Rozdzielnią  Sterowniczo-Komunikacyjną - SUW w 
Galewicach 95 000,00

600 Transport i łączność 801 802,07

60016 Drogi publiczne gminne 801 802,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 801 802,07
Przebudowa chodnika (kontynuacja)  przy drodze gminnej nr 118 289 E w m. Niwiska, w tym środki f. sołeckiego 
15 146,43 zł 95 146,43

Przebudowa chodnika (kontynuacja) przy drodze gminnej nr 118 263 w m. Ostrówek 45 000,00
Przebudowa chodnika przy drodze gminnej nr 118 293 E w m. Kolonia Osiek - zakup kostki środki funduszu 
sołeckiego 13 655,64

Przebudowa drogi gminnej 118 259 E w m. Brzózki , w tym środki Funduszu sołeckiego 8 174,06 zł 65 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118 251 E (kontynuacja) w m. Foluszczyki 340 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118 262 E w m. Gąszcze, w tym środki funduszu sołeckiego 9.064,00 zł 27 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 118 263 E  w m. Kaźmirów (kontynuacja), w tym środki funduszu sołeckiego 
9.809,40 zł 45 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118 274 E w m. Kużaj, w tym środki funduszu sołeckiego 10.524,98 zł 31 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118 279 E (kontynuacja) w m. Okoń - droga dojazdowa do gruntów rolnych 140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 116 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00

Modernizacja budynku handlowego w Galewicach 50 000,00

Termomodernizacja budynku ośrodka żdrowia w Osieku - wykonanie audytu energetycznego 5 000,00

Wykup gruntów  pod budowę zbiornika retencyjnego "Okoń" 50 000,00

Wykup gruntu pod budowę drogi Rybka Sokolska 11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 878 050,85

75412 Ochotnicze straże pożarne 800 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Galewice (kontynuacja) 800 000,00

75495 Pozostała działalność 78 050,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 050,85

Modernizacja strażnicy OSP w m. Węglewice Środki funduszu sołeckiego - kontynuacja 17 281,56

Przebudowa placu przy budynku świetlicy w m. Kaski (środki funduszu sołeckiego) 5 598,35
Rozbudowa strażnicy OSP w m. Biadaszki  z przeznaczeniem na świetlicę wiejską. środki funduszu sołeckiego - 
kontynuacja 24 538,40

Wykonanie ogrodzenia placu przy strażnicy w m. Rybka 9środki funduszu sołeckiego) 20 632,54

Wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej w Osowej środki funduszu sołeckiego 10 000,00

758 Różne rozliczenia 220 000,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 220 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 220 000,00

Pomoc dla Powiatu Wieruszowskiego z przeznaczeniem na budowę dróg powiatowych znajdujących sie na terenie 
gminy Galewice 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 330 500,00

80101 Szkoły podstawowe 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00

Kontynuacja rozbudowy i przebudowy budynku Szkoły Podstawowej w Niwiskach 250 000,00

Pokrycie dachu na starej części budynku Szkoły Podstawowej w Ostrówku 70 000,00

80104 Przedszkola 10 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00

Zakup tablicy interaktywnej dla przedszkola w Galewicach ze środków funduszu sołeckiego 10 500,00

Id: 8609E79E-BC1C-4744-BB5C-8965557067F3. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 360 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w Węglewicach (dokumentacja) - kontynuacja 60 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kolonia Osiek, Osiek i Węglewice wraz z przebudową sieci 
wodociągowej w m. Osiek (kontynuacja) - dokumentacja 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 258,98

92195 Pozostała działalność 50 258,98

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 258,98
Zakup tablic interaktywnych 5 szt, projektora ultrakrótkoogniskowego, 2 szt laptopów do świetlic przy strażnicach  
OSP  ze środków funduszu sołeckiego 50 258,98

926 Kultura fizyczna 54 169,28

92601 Obiekty sportowe 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup 2 szt lamp hybrydowych na boisko sportowe ORLIK w Galewicach 30 000,00

92695 Pozostała działalność 24 169,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 169,28

Wykonanie altany przy placu zabaw obok boiska Orlik w Galewicach - środki funduszu sołeckiego 12 515,80

Wykonanie placu zabaw w m. Galewice, ul. Boczna ze środków funduszu sołeckiego 11 653,48

Razem 2 905 781,18

Id: 8609E79E-BC1C-4744-BB5C-8965557067F3. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XIII/70/15

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu 2016 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem: 0 1 147 720,38
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

0 0,00

2. Przychody z udzielonych pożyczek 951 0,00
3. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 1 147 720,38

Rozchody ogółem: 964 412,00
1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

963 0,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 620 000,00
3. Spłaty otrzymanych pożyczek z WFOŚ i GW 992 344 412,00

Id: 8609E79E-BC1C-4744-BB5C-8965557067F3. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XIII/70/15

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 16 grudnia 2015 r.

DOCHODY  Z  TYTUŁU  WYDANIA  ZEZWOLEŃ  NA  SPRZEDAŻ  NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  
I  WYDATKI   NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  OKREŚLONYCH  W GMINNYM  PROPGRAMIE  
PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  I  PRZECIWDZIAŁANIU 
NARKOMANII

L.p WYSZCZEGÓLNIENIE WARTOŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF
1. Dochody z tytułu wydania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych

87.000,00 851 85154 0480

2. Wydatki budżetu na realizację 
zadań określonych w 
Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych

85.000,00 851 85154

i Przeciwdziałaniu Narkomanii 2.000,00 851 85153

Id: 8609E79E-BC1C-4744-BB5C-8965557067F3. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XIII/70/15

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony 
środowiska na 2016 r.

Wyszczególnienie Kwota zł
Dochody:
- wpływy z różnych opłat Dział 900
rozdział  90019 § 0690

26.000,00
26.000,00

Ogółem: 26.000,00
Wydatki bieżące Dział 900 rozdział 90019 26.000,00

26.000,00
Ogółem: 26.000,00

Id: 8609E79E-BC1C-4744-BB5C-8965557067F3. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr XIII/70/15

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez Gminę w związku z realizacją zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej na 2016 r.

Wyszczególnienie Dochody

Dział 750 Rozdział 75011 §  0830 59,00
Dział  852 Rozdział  85212 § 0980

Dział 852 Rozdział 85228 § 0830

45.500,00

500,00
OGÓŁEM 46.059,00

Id: 8609E79E-BC1C-4744-BB5C-8965557067F3. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 10 do Uchwały Nr XIII/70/15

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Wykaz sołectw wraz z wydatkami dla poszczególnych sołectw

KwotaL.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział
wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1. Sołectwo Galewice 600
801
926

60016
80104
92695

4.800,00 10.500,00
11.653,48

2. Sołectwo Galewice A 600
921
926

60016
92195
92695

3.600,00

3.200,00

10.500,00
12.515,80

3. Sołectwo Kużaj 600 60016 10.524,98
4. Sołectwo Niwiska 600 60016 15.146,43
5. Sołectwo Osowa 754

926
75495
92695

7.591,32 10.000,00

6. Sołectwo Osiek 600
750
921

60016
75075
92195

5.815,80
3.000,00 21.000,00

7. Sołectwo Kolonia Osiek 600 60016 13.655,64
8. Sołectwo Spóle 600 60016 13.029,50
9. Sołectwo Węglewice 600

754
60016
75495

2.754,66 17.281,56

10. Sołectwo Jeziorna 600 60016 10.644,24
11. Sołectwo Ostrówek 600

921
60016
92195

6.405,56 10.500,00

12. Sołectwo Brzózki 600
926

60016
92695

2.500,00 8.174,06

13. Sołectwo Gąszcze 600 60016 9.064,00
14. Sołectwo Kaźmirów 600 60016 9.809,40
15. Sołectwo Pędziwiatry 600 60016 8.527,32
16. Sołectwo Przybyłów 754 75495 9.332,35
17. Sołectwo Rybka 754 75495 11.300,19
18. Sołectwo Kaski 754

754
75412
75495

6.000,00 5.598,35

19. Sołectwo Dąbie 600 60016 9.630,50
20. Sołectwo Biadaszki 754 75495 14.907,90
21. Sołectwo Foluszczyki 754 75495 9.630,50
22. Sołectwo Żelazo 921 92195 8.258,98

Razem: 87.498,90 229.353,62

Id: 8609E79E-BC1C-4744-BB5C-8965557067F3. Podpisany Strona 1




